○○○○○○○○公司 函
地  址：

聯絡電話：

傳真電話：

承 辦 人：

email：

受文者：科技部新竹科學工業園區管理局跨業整合生醫躍

進專案計畫計畫辦公室

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○號

速別：

密等及解密條件：普通

附件：如說明

主旨：檢送本公司申請 109 年跨業整合生醫躍進專案計畫-「計畫

名稱：○○○」相關文件，請查照。

說明：

  隨函檢附下列文件：

一、 計畫申請書(含電子檔光碟)各一式 1 份。

二、 檢核表一式 1 份。

正本：科技部新竹科學工業園區管理局計畫辦公室

副本：

負責人職稱

負責人：○○○

(公司章)